
00
30

26
62

 Número 106 - Lunes, 3 de junio de 2024
página 45713/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE SALUD Y CONSUMO

Resolución de 27 de mayo de 2024, de la Dirección General de Personal del 
Servicio Andaluz de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la 
categoría de Técnico/a Especialista en Laboratorio, por el sistema de acceso 
libre, a las personas aspirantes que han superado el proceso selectivo de 
concurso, convocado mediante Resolución de 22 de diciembre de 2022 y se 
anuncia la apertura de audiencia previa para las personas candidatas que se 
citan.

De conformidad con lo establecido en las bases 12 y 13 del anexo de la Resolución de 
21 de diciembre de 2022, de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de 
Salud, por la que se aprueban las bases generales de las convocatorias que han de regir 
los procesos selectivos de concurso, por el sistema de acceso libre, para cubrir plazas 
básicas vacantes de determinadas categorías/cuerpo y especialidades en desarrollo de 
la Oferta de Empleo Público para la estabilización de empleo temporal para 2021 en los 
centros sanitarios del Servicio Andaluz de Salud (BOJA extraordinario núm. 35, de 30 de 
diciembre), con correcciones de errores publicadas en BOJA núm. 59, de 28 de marzo 
de 2023, BOJA núm. 72, de 18 de abril de 2023, y BOJA núm. 80, de 28 de abril, en el 
Decreto 296/2021, de 28 de diciembre (BOJA núm. 250, de 30 de diciembre), por el que se 
aprueba la Oferta de Empleo Público para la estabilización de empleo temporal para 2021 
en los centros sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, y en virtud de las atribuciones 
que se le asignan en el Decreto 156/2022, de 9 de agosto (BOJA extraordinario núm. 28, 
de 11 de agosto), por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería de Salud 
y Consumo, esta Dirección General 

R E S U E L V E

Primero. Nombrar personal estatutario fijo a las personas aspirantes que han superado 
el concurso, por el sistema de acceso libre, en la categoría de Técnico/a Especialista en 
Laboratorio, que se relacionan en el Anexo I de esta resolución con expresión del centro 
de destino adjudicado. De conformidad con lo establecido en la base 12.1 del anexo de las 
bases generales, las plazas ofertadas han sido adjudicadas atendiendo a los centros de 
destino solicitados por las personas aspirantes que han superado el concurso y al orden 
determinado por la puntuación obtenida en el mismo, y conforme a lo establecido en la 
base 12.2 para quienes dentro del plazo fijado no han solicitado plaza, sin perjuicio de 
lo establecido en la base 11.2 del anexo de las bases generales respecto a las personas 
aspirantes que participan por la reserva de plazas para personas con discapacidad.

Segundo. De conformidad a lo establecido en la base 13.2 del anexo de las bases 
generales, el plazo de toma de posesión será de un mes improrrogable, contado a partir 
del primer día hábil siguiente al de publicación de la presente resolución en el Boletín 
Oficial de la Junta de Andalucía. Perderán los derechos derivados de su participación en 
las pruebas selectivas quienes, transcurrido dicho plazo, no se hayan incorporado a su 
destino, salvo causa justificada así apreciada por esta Dirección General.

Tercero. Conceder, a fin de no causar indefensión y de conformidad con lo establecido 
en la base 11.6, un plazo de diez días hábiles a partir del día hábil siguiente al de 
publicación de la presente resolución en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía a las 



00
30

26
62

 Número 106 - Lunes, 3 de junio de 2024
página 45713/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

personas candidatas que se citan en el Anexo II de esta resolución para subsanar la falta 
de presentación de declaración responsable de que:

- No ha sido condenado/a mediante sentencia firme por delitos contra la libertad e 
indemnidad sexual, que incluye la agresión y abuso sexual, acoso sexual, exhibicionismo 
y provocación sexual, prostitución y explotación sexual y corrupción de menores, así 
como por trata de seres humanos, y autorizar la consulta en el Registro Central de 
delincuentes sexuales del Ministerio de Justicia. En caso de no autorizarla, opta por 
presentar original de la certificación negativa en vigor del mismo en el acto de toma de 
posesión conociendo que es requisito indispensable para ello.

- No ha sido separado/a del servicio mediante expediente disciplinario de ninguna 
Administración Pública en los seis años anteriores a la convocatoria, ni se halla 
inhabilitado/a con carácter firme para el ejercicio de funciones públicas.

- No padece enfermedad ni defecto físico que le imposibilite para el ejercicio de sus 
funciones teniendo en su poder original del certificado médico en vigor que así lo acredita 
y que presentará en el acto de toma de posesión. En caso de tener reconocida la condición 
de discapacidad, que no padece enfermedad ni defecto físico que le imposibiliten para 
el ejercicio de sus funciones y posee la capacidad funcional para el desempeño de las 
funciones propias de la especialidad a la que se opta, teniendo en su poder original del 
certificado médico en vigor que así lo acredita y que presentará en el acto de toma de 
posesión.

Aquellas personas candidatas que, transcurrido el plazo de audiencia concedido, no 
subsanaran la falta de declaración responsable del cumplimiento de los requisitos, no 
podrán ser nombradas personal estatutario fijo del Servicio Andaluz de Salud, y perderán 
los derechos derivados de su participación en el proceso selectivo, sin perjuicio, en su 
caso, de la responsabilidad en que pudieran haber incurrido por falsedad en la solicitud, 
de conformidad con lo establecido en la base 11.6.

La documentación debe presentarla a través del Formulario electrónico disponible en 
la Ventanilla Electrónica de Profesionales (VEC), a través de la utilidad de presentación 
de Formularios DGP/Registro Solicitudes, seleccionando el Tipo de Solicitud «Registro 
de documentación en un Proceso de OEP y traslados», dentro del proceso selectivo 
correspondiente, seleccionando «Documentación requerida en trámite de audiencia» 
(https://www.sspa.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdesalud/profesionales/ventanilla-
electronica-de-profesionales).

De conformidad con lo establecido en la citada base 11, en estos supuestos se 
podrá llevar a cabo la publicación del nombramiento de aquellos que hayan presentado 
en tiempo y forma la documentación requerida, sin esperar a la presentación de 
documentación por parte de los nuevos aspirantes que se propongan.

Cuarto. Publicar las solicitudes denegadas de alteración del orden de prelación 
establecido para la elección de plaza de las personas aspirantes que figuran relacionadas 
en el Anexo III, de conformidad con lo establecido en la base 11.4 del anexo de las bases 
generales, por no ser necesario alterar el orden para satisfacer el ámbito geográfico 
demandado o haberse denegado su solicitud.

Quinto. Anunciar, en aplicación de lo establecido en la base general 13.3, que en el 
caso de existir personas aspirantes que han superado el concurso que deban perder 
los derechos derivados de su participación en las pruebas selectivas, podrán ser 
nombrados por orden de puntuación los aspirantes que no hubieran obtenido plaza de 
entre los contenidos en la resolución por la que se publica la relación complementaria 
de las personas aspirantes prevista en la base 10.1.5, lo que deberá ser publicado en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía mediante resolución de esta Dirección General 
de Personal.



00
30

26
62

 Número 106 - Lunes, 3 de junio de 2024
página 45713/3

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 En aplicación de lo establecido en la mencionada base general 13.3, el supuesto 
recogido en el apartado anterior no supondrá, en ningún caso, un nuevo llamamiento de 
los aspirantes que ya hayan sido nombrados de conformidad con lo dispuesto en estas 
bases.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición ante la Dirección General de Personal en el plazo de 
un mes, conforme a lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
o, directamente, recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia 
de Andalucía, Sala de Granada, conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses, 
contados ambos plazos desde el día siguiente al de publicación de esta resolución en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 27 de mayo de 2024.- La Directora General, Carmen Bustamante Rueda.

ANEXO I

ASPIRANTES NOMBRADOS PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

APELLIDOS, NOMBRE DNI PUNT. 
TOTAL

COD. 
DESTINO DESTINO

ABDUL BAKI CHAVES,ZEINAB ***5402** 100 2923 HOSPITAL ALGECIRAS

ALGUACIL GARCIA,ROSA MARIA ***8704** 100 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO 
MALAGA

ALIJO DEL MORAL,MARIA ISABEL ***9490** 100 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
ALMAGRO NAVARRO,MARIA TERESA ***0911** 100 6921 HOSPITAL DE UBEDA
ALMANSA YEPES,GABRIEL ***6059** 100 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
ALONSO BLANCO,MARIA DEL ROSARIO ***9240** 100 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

AMAYA ALMARIO,ROSA ALICIA ***8808** 96,602 8990 HOSPITAL NTRA. SRA. DE LA MERCED 
OSUNA

AMAYA VALENCIA,INMACULADA ***2036** 100 8990 HOSPITAL NTRA. SRA. DE LA MERCED 
OSUNA

AMORES TRUJILLO,VIRGINIA ***7883** 72,228 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
ANDREU PEREZ,ROSA MARIA ***2100** 100 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
ARDILA LÓPEZ,CATALINA ***9074** 100 8925 HOSPITAL DE VALME
ARENILLA BERNAL,MIGUEL ***5700** 100 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
ARTEAGA LOPEZ,INMACULADA ***5399** 100 2924 HOSPITAL DE JEREZ
AVILA HIGUERAS,MARIA ROSARIO ***3880** 100 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
BATANERO FRANCO,CONCEPCION ***8675** 100 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
BENITEZ MENACHO,MANUELA ***5400** 100 2960 C.T.T.C. CÁDIZ
BLANCO BORREGO,ANA VALENTINA ***4946** 100 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
BORREGO RAMOS,RAFAEL JOSE ***4137** 100 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
CABELLO SALDAÑA,CARMEN ***4029** 100 2921 HOSPITAL UNIV. PUERTO REAL
CAMPOY MALDONADO,MARIA JOSE ***0640** 100 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
CANALES SAMANIEGO,MAIRIA DEL 
CARMEN ***1245** 100 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO 

MALAGA
CARRASCO RUIZ,NURIA ***8774** 100 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
CASTAÑO CASTAÑO,MARIA DE LOS 
REMEDIOS ***7484** 100 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA

CASTILLO GARCIA,MARIA DE LOS 
ANGELES ***7906** 100 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO

CASTILLO LOPEZ,MARIA ***7795** 100 6921 HOSPITAL DE UBEDA
CASTRO SERRANO,MARIA DEL ROCIO ***8117** 100 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO



00
30

26
62

 Número 106 - Lunes, 3 de junio de 2024
página 45713/4

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI PUNT. 
TOTAL

COD. 
DESTINO DESTINO

CHECA BELTRAN,MARIA DOLORES ***9381** 100 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
COELLO BECERRA,CARIDAD ***3577** 100 2924 HOSPITAL DE JEREZ
COMENDADOR SANCHEZ,JAVIER ***0195** 100 2960 C.T.T.C. CADIZ

CRUZ MORENO,JOSEFA ***7864** 100 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO 
MALAGA

CRUZ MORRO,MONTSERRAT ***0128** 100 2924 HOSPITAL DE JEREZ
CUBEIRO BORREGO,MARIA ISABEL ***8598** 100 7921 HOSP. UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
DE BRINGAS POSADILLO,MARIA 
ESPERANZA ***2002** 86,241 8920 HOSP. UNIV.VIRGEN DEL ROCIO

DE LOS SANTOS GARCIA,MARIA DE 
LOS ANGELES ***4825** 100 2923 HOSPITAL ALGECIRAS

DEL CERRO RANCHAL,CONCEPCION ***0598** 100 3920 HOSP. UNIV.REINA SOFIA
DELGADO MAESTRO,CRISTINA 
VICTORIA ***8178** 100 8920 HOSP. UNIV.VIRGEN DEL ROCIO

DEZA GONZALEZ,MARIA REYES ***6238** 100 8960 C.T.T.C. SEVILLA
DIAZ GONZALEZ,MARIA DOLORES ***2692** 100 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
DIAZ MARTINEZ,INMACULADA ***1884** 100 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA

DOMINGUEZ LOPEZ,MARIA TERESA ***8526** 100 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO 
MALAGA

ESPINAZO UTRERA,ANA MARIA ***4752** 100 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
ESPINOSA ESPINOSA,ARACELI ***5878** 100 2923 HOSPITAL ALGECIRAS
FAJARDO LOPEZ,NOELIA ***1784** 100 2921 HOSPITAL UNIV. PUERTO REAL
FERNANDEZ CONTRERAS,ELENA 
MARIA ***5736** 100 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO 

MALAGA
FERNANDEZ GARCIA,EVA MARIA ***6587** 100 2924 HOSPITAL DE JEREZ
FERNANDEZ MARQUEZ,MARIA 
TERESA ***9292** 100 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES

FERNANDEZ MERCHAN,MARIA 
AUXILIADORA ***5090** 69,05 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA

FERNANDEZ SOSA,PATRICIA ***3958** 100 8960 C.T.T.C. SEVILLA
FERREIRA FERNANDEZ,MARIA JOSE ***0089** 100 8925 HOSPITAL DE VALME
FLOR AUCHA,MANUEL JESUS ***9523** 100 2924 HOSPITAL DE JEREZ
FLORES RODRIGUEZ,ENRIQUETA ***0697** 100 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
FRANCO GARCIA,MARIA JESUS ***0520** 100 2921 HOSPITAL UNIV. PUERTO REAL
FRANCO VIDA,MARIA DEL CARMEN ***8570** 100 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
FRIAS CAÑIZARES,MARIA DOLORES ***2484** 100 3920 HOSP.UNIV.REINA SOFIA
GALAN GARCIA,MARIA JOSE ***4197** 100 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA
GALLARDO GODOY,ANTONIA ***5588** 100 6922 HOSPITAL DE LINARES
GALLARDO LOPEZ,GEMA ***1637** 100 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA
GALLARDO PERALES,ANA ***5333** 100 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
GALVEZ GARCIA,MARIA DOLORES ***4518** 100 2923 HOSPITAL ALGECIRAS
GARCES DIAZ,ROCIO ***4155** 91,016 2921 HOSPITAL UNIV. PUERTO REAL
GARCIA GARCIA,JOSEFA ***6077** 99,598 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
GARCIA HARO,MARIA AURORA ***4977** 100 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
GARCIA HERNANDEZ,MARIA DEL 
CARMEN ***6094** 100 4923 HOSPITAL DE BAZA

GOMEZ ALZA,M MONTEMAYOR ***4767** 100 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA
GOMEZ GONZALEZ,NOEMI ***6566** 68,588 2924 HOSPITAL DE JEREZ
GOMEZ HOYOS,OLGA MARIA ***3996** 100 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR

GOMEZ SOLER,MARIANO ***2084** 100 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO 
MALAGA

GONZALEZ BAREA,MARIA MILAGROS ***8969** 100 2924 HOSPITAL DE JEREZ
GONZALEZ FERNANDEZ,PALMIRA ***6999** 100 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
GONZALEZ GOMEZ,MARIA ISABEL ***7396** 100 2924 HOSPITAL DE JEREZ



00
30

26
62

 Número 106 - Lunes, 3 de junio de 2024
página 45713/5

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI PUNT. 
TOTAL

COD. 
DESTINO DESTINO

GONZALEZ GONZALEZ,MARIAS 
ASCENSION ***0340** 100 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO

GONZALEZ LOPEZ,NATALIA ***2680** 100 5922 HOSPITAL RIOTINTO
GONZALEZ ROSAS,MANUEL ***8557** 100 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
GUERRERO JAIME,ANA BELEN ***6961** 100 2921 HOSPITAL UNIV. PUERTO REAL
GUTIERREZ ROMERO,MARIA DOLORES ***9103** 100 8960 C.T.T.C. SEVILLA

HEREDIA GARCIA,VIRGINIA ***7161** 100 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO 
MALAGA

HERRERA MACIAS,JOSEFA ***8575** 100 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO 
MALAGA

HERRERA RAMOS,YOLANDA ***9572** 100 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO 
MALAGA

HIDALGO LOPEZ,ALMUDENA ***5692** 100 2923 HOSPITAL ALGECIRAS
HIDALGO LOPEZ,GERTRUDIS 
ENCARNACION ***1418** 100 8960 C.T.T.C. SEVILLA

HITA SANCHEZ,MARIA TRINIDAD ***5580** 100 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
IZNARD CARO,LEONARDO JESUS ***3172** 100 8925 HOSPITAL DE VALME
JAEN HIDALGO,ISABEL ***1140** 100 8920 HOSP. UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
JIMENEZ ARRISCADO,MARIA DEL 
PILAR ***3262** 100 8920 HOSP. UNIV.VIRGEN DEL ROCIO

JIMENEZ MARTIN,ALICIA ***6241** 100 8960 C.T.T.C. SEVILLA

JIMENEZ MEDINA,ISABEL MARIA ***1445** 100 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO 
MALAGA

JIMENEZ MONGE,ENCARNACION ***7671** 100 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
LEON ROBLES,ALICIA MARIA ***9544** 100 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
LIDUEÑA GONZALEZ,TRINIDAD ***0054** 100 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA
LLORIS MARTINEZ,MARIA ***3697** 100 1921 HOSPITAL HUERCAL-OVERA
LOPEZ GARCIA,ANA MARIA ***2218** 100 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
LOPEZ GARCIA,Mª CARMEN ***3527** 100 2921 HOSPITAL UNIV. PUERTO REAL
LOPEZ GONZALEZ,INMACULADA ***1239** 100 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
LOPEZ MONTERO,MARIA ESTIBALIZ ***0952** 100 3920 HOSP.UNIV.REINA SOFIA
LOPEZ PRIEGO,FRANCISCA ***2742** 100 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA
LOPEZ VIDAL,ANTONIA MARIA ***6862** 100 3960 C.T.T.C. CORDOBA
LUNA SAUCEDO,MARIA DE LOS REYES ***8906** 100 8960 C.T.T.C. SEVILLA
MARIN SANCHEZ,MARINA DEL 
CARMEN ***6152** 93,578 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR

MARQUEZ GALAN,MARIA MILAGROS ***0515** 100 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
MARQUEZ GOMEZ,MARIA DEL 
CARMEN ***2023** 100 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS

MARQUEZ MEDEL,JOSEFA MARIA ***1658** 92,43 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
MARQUEZ MORA,MARIA ISABEL ***8722** 100 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
MARQUEZ MORILLAS,MARIA CARMEN ***7014** 100 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
MARQUEZ VELASCO,MARIA JOSE ***8065** 100 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
MARTIN JURADO,MARIA JOSE ***2989** 100 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
MARTIN LOPEZ,ROSA ***8793** 100 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA

MARTIN MUÑOZ,RAQUEL ***2318** 100 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO 
MALAGA

MARTIN SANTOS,SUSANA ***9856** 100 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO 
MALAGA

MARTINEZ CASTILLO,MARIA DEL 
CARMEN ***1316** 100 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES

MEDINA BAENA,MARIA DOLORES ***5592** 100 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO 
MALAGA

MELGUIZO MORALES,VIRTUDES ***1075** 100 4922 HOSPITAL DE MOTRIL
MESA ARANDA,JUANA ***1117** 100 3920 HOSP.UNIV.REINA SOFIA



00
30

26
62

 Número 106 - Lunes, 3 de junio de 2024
página 45713/6

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI PUNT. 
TOTAL

COD. 
DESTINO DESTINO

MESA SIMARRO,FRANCISCA ***2104** 100 8925 HOSPITAL DE VALME
MOLINA CUERVA,BENITO ***9842** 100 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
MOLINA LUNA,ANGELA MARIA ***9223** 100 8960 C.T.T.C. SEVILLA
MOLINA MOCHALES,FRANCISCA ***3139** 100 6960 C.T.T.C. JAEN
MOLINA RIOS,GEMA ***4317** 100 2922 HOSPITAL LA LINEA DE LA CONCEPCION
MONJE CAMACHO,MARIA PATROCINIO ***9981** 100 8925 HOSPITAL DE VALME

MONTERO MARTIN,DOLORES ***4630** 100 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO 
MALAGA

MONTIEL MERIDA,ISABEL MARIA ***6623** 100 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
MONTORO HERRERA,ESPERANZA 
MANUELA ***8765** 100 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO

MORAL JURADO,MANUELA ***9835** 100 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
MORAL MORAL,JUANA ***9231** 100 6922 HOSPITAL DE LINARES
MORALES SERRANO,MARIA JOSE ***9010** 100 3920 HOSP.UNIV.REINA SOFIA
MORELL BERNABE,MARGARITA MARIA ***1313** 100 4960 C.T.T.C. GRANADA
MORENO CARRETERO,MARIA ***4332** 100 2924 HOSPITAL DE JEREZ

MORENO MARTINEZ,JOSEFA ***6488** 100 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO 
MALAGA

MORILLAS TOVAR,BEGOÑA ***2184** 100 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
MOYA CARRETERO,MARIA TERESA ***3649** 100 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
MOYA MORENO,MARIA TERESA ***2713** 100 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
MUÑIZ GONZALEZ,MARIA DEL MAR ***8060** 100 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
MUÑOZ LINARES,ROSARIO ***0986** 100 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
MUÑOZ MARIN,MARIA FRANCISCA ***8803** 100 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
MUÑOZ SOTO,MARIA SUSANA ***8747** 100 3960 C.T.T.C. CORDOBA
NARANJO MONTES,ISABEL ***3412** 83,4 8925 HOSPITAL DE VALME
NARVAEZ CHAVEZ,JAVIER DAVID ***8659** 2,058 1960 C.T.T.C. ALMERIA
NAVARRO PEREIRA,MACARENA 
ENCARNACION ***9192** 100 7960 C.T.T.C. MALAGA

ORTEGA PEREA,MARIA CAPILLA ***7589** 100 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
OSUNA MOLINA,ANTONIA ***8742** 100 3920 HOSP.UNIV.REINA SOFIA
PACHON ALMAGRO,MARIA DEL MAR ***4983** 100 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
PADILLA RUIZ,GUADALUPE ***0107** 100 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
PALANCO BATANERO,SALVADOR JOSE ***4613** 100 8960 C.T.T.C. SEVILLA
PECINO FRIAS,ISABEL MARIA ***9138** 100 7922 HOSPITAL DE LA SERRANIA DE RONDA
PELAEZ NORA,MARIA YOLANDA ***8973** 100 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
PEÑA RODRIGUEZ,MARIA DEL 
CARMEN ***8916** 100 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO

PEREZ ARANDA,TERESA ***1970** 100 6921 HOSPITAL DE UBEDA
PEREZ GIL,ROSA ***3873** 100 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
PEREZ HERNANDEZ,MARIA JESUS ***6498** 100 8960 C.T.T.C. SEVILLA
PEREZ ORDOÑEZ,ISABEL ***2322** 100 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA
PEREZ PINAR,CARMEN ***0834** 100 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
PEREZ VALENZUELA,MARIA LUISA ***1848** 100 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA
PIEDRA LOPEZ,MARIA DEL CARMEN ***2541** 100 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
PIÑERO CASTILLO,ANTONIA ***2981** 100 8920 HOSP. UNIV. VIRGEN DEL ROCIO

PONS GARCIA,MARIA VICTORIA ***9398** 100 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO 
MALAGA

PUENTES DIAZ,ENCARNACION ***7187** 100 6922 HOSPITAL DE LINARES
QUIROSA MORENO,MARIA BELEN ***9675** 100 4922 HOSPITAL DE MOTRIL
REINA SANCHEZ,MARIA DOLORES ***9333** 100 7921 HOSP. UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
RIOS NUÑO,MARIA JOSE ***6539** 100 2924 HOSPITAL DE JEREZ
RIVAS ALMAGRO,MARIA ELENA ***5332** 100 4926 HOSP. UNIV. SAN CECILIO
RODRIGUEZ ESCRIBANO,MARIA LUISA ***1252** 100 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN



00
30

26
62

 Número 106 - Lunes, 3 de junio de 2024
página 45713/7

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI PUNT. 
TOTAL

COD. 
DESTINO DESTINO

RODRIGUEZ FERNANDEZ,ANTONIA 
ELVIRA ***3474** 100 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO

RODRIGUEZ RODRIGUEZ,ROSA MARIA ***0169** 84,87 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
RODRIGUEZ ROMERO,MARIA DEL 
CARMEN ***2996** 100 8990 HOSPITAL NTRA. SRA. DE LA MERCED 

OSUNA
RODRIGUEZ VAZQUEZ,MARIA 
INMACULADA ***7247** 100 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ

SAEZ MELGUIZO,MARIA FRANCISCA ***2016** 100 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
SANCHEZ CAIRON,ALEXANDRA ***8625** 100 2921 HOSPITAL UNIV. PUERTO REAL
SANCHEZ DE MEDINA HENS,MANUEL 
JESUS ***4303** 100 8990 HOSPITAL NTRA. SRA. DE LA MERCED 

OSUNA
SANCHEZ FERNANDEZ,MARIA LUCIA ***3517** 100 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS

SANCHEZ RAYERO,SILVIA ***8520** 100 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO 
MALAGA

SANCHEZ RODRIGUEZ,BELEN ***5424** 100 2923 HOSPITAL ALGECIRAS
SOLANO INFANTE,ROSA MARIA ***6949** 100 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
SOLER CALDERAY,MARIA LYDIA ***9459** 70,434 8925 HOSPITAL DE VALME
SOUSA AROCA,ALICIA ***5629** 100 8920 HOSP. UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
TAMAYO CAMIÑA,VIRGINIA ***9183** 100 4926 HOSP. UNIV. SAN CECILIO

TOLEDO PAREJA,GEMA ***5324** 100 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO 
MALAGA

TORRES ALVAREZ,INMACULADA ***3861** 100 2922 HOSPITAL LA LINEA DE LA CONCEPCION
TORRES ULINES,SOLEDAD ***6376** 100 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
VAZQUEZ RASTROJO,MARÍA DOLORES ***7112** 100 8960 C.T.T.C. SEVILLA
VELASCO MARTINEZ,ISABEL MARIA ***4975** 100 2922 HOSPITAL LA LINEA DE LA CONCEPCION
VELASCO MUÑOZ,RAFAEL ***0639** 100 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA

VENGUT ROPERO,MARIA ***4367** 100 7920 HOSPITAL REGIONAL UNIVERSITARIO 
MALAGA

YEDRA MENA,MARIA MARGARITA ***7681** 100 7960 C.T.T.C. MALAGA

ANEXO II

ASPIRANTES A LOS QUE SE LES CONCEDE UN PREVIO TRÁMITE DE 
AUDIENCIA

APELLIDOS, NOMBRE DNI
BEJAR MOLINA,LUCIA DEL CARMEN ***2114**
DIAZ CAMPOS,JESUS MARIA ***1934**
ESPIGARES GALLARDO,MARIA ANGELES ***5299**
VICTORINO MENA,ANA BELEN ***7502**

ANEXO III

ASPIRANTES A LOS QUE SE LE DENIEGA ALTERACIÓN DE ORDEN 

APELLIDOS, NOMBRE DNI
GOMEZ GONZALEZ, NOEMI ***6566**
AMAYA ALMARIO, ROSA ALICIA ***8808**


